
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от № 

городской округ Лобня 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Лобня от 11.08.2023 № 938-ПА «О проведении открытого аукциона  

в электронной форме на право размещения нестационарного торгового 

объекта на территории городского округа Лобня Московской области» 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного 

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», 

от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Законом Московской 

области от 24.12.2010 № 174/2010-ОЗ «О государственном регулировании 

торговой деятельности в Московской области», постановлением 

Администрации городского округа Лобня от 27.04.2023 № 470-ПА 

«Об организации размещения нестационарных торговых объектов 

на территории городского округа Лобня Московской области», 

постановлением Администрации городского округа Лобня от 18.10.2022 

№ 231-ПА «О внесении изменений в Постановление Главы города Лобня 

от 03.04.2017 № 474 «Об утверждении схемы размещения нестационарных 

торговых объектов на территории города Лобня на 2017-2021гг.», 

постановлением Администрации городского округа от 12.04.2023 

№ 396-ПА «Об утверждении Методики определения стартовой (начальной) 

цены договора на размещение нестационарных торговых объектов 

на территории городского округа Лобня Московской области», 

постановления Главы городского округа Лобня от 19.05.2023 

№ 135-ПГ «Об утверждении архитектурных решений внешнего вида 

нестационарных торговых объектов на территории городского округа 

Лобня», руководствуясь Уставом муниципального образования «городской 



округ Лобня» Московской области, Администрация городского округа 

Лобня Московской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Извещение о проведении открытого аукциона

в электронной форме на право размещения нестационарного торгового 

объекта на территории городского округа Лобня, утвержденное 

постановлением Администрации городского округа Лобня от 11.08.2023 

№ 938-ПА: 

1.1.  Лот № 37 изложить в редакции согласно Приложению 

к настоящему Постановлению. 

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 

Лобня в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа 

Лапшинову Е.А. 

Глава городского округа Лобня   И.В. Демешко 
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Приложение  

к Постановлению Администрации  

городского округа Лобня  

от _____________ № _____________ 

Лот № 37 

№ Адресные 

ориентиры 

нестационарного 

торгового объекта 

Номер 

нестационарного 

торгового 

объекта в 

соответствии со 

схемой 

размещения 

нестационарных 

торговых 

объектов 

Описание внешнего вида 

нестационарного 

торгового объекта 

Тип 

нестацион

арного 

торгового 

объекта 

Специализация 

нестационарного 

торгового объекта 

Общая 

площадь 

нестацион

арного 

торгового 

объекта 

кв. м. 

Срок действия 

договора (на 

срок действия 

утвержденной 

схемы) 

Начальная 

(минималь

ная) цена 

договора 

(цена лота), 

за год без 

НДС руб. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Московская обл., 

г. Лобня, ул. 

Чехова, возле 

дома №4 

7 В соответствии 

утвержденными 

архитектурными 

решениями внешнего 

вида нестационарных 

торговых объектов на 

территории  

городского округа Лобня 

Павильон Продовольственные 

товары 

20 До 31.12.2029 г. 183 839,90 

Начальная (минимальная) цена договора (лота) № 37, включая НДС 20% - 220 607,88 (двести двадцать тысяч шестьсот семь) руб. 88 копеек. 

«Шаг» аукциона по лоту № 37 – 11 030,39 (одиннадцать тысяч тридцать) руб. 39 копеек. 
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Размер задатка по лоту № 37 – 22 060,79 (двадцать две тысячи шестьдесят) руб. 79 копеек. 

* Порядок исчисления и уплаты налога: НДС 20 % уплачивается в налоговый орган 

в соответствии с законодательством Российской Федерации (в случае, если является налогоплательщиком налога на добавленную стоимость 

или не освобожден от исполнения обязанностей налогоплательщика по налогу на добавленную стоимость) 
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